TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di 
tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla legge del 13 agosto 2010, n. 136 e dal decreto-legge del 
12 novembre 2010, n. 187; 
CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 3.121,89 (euro 
tremilacentoventuno/89) di cui imponibile € 2.558,93 (euro duemilacinquecentocinquantotto/93) e 
IVA 22%, trovano copertura nel Programma annuale per l’anno 2024-2025 nella specifica scheda 
finanziaria;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per 
la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»;

[...]

Amministrazione (MePA), per la fornitura relativa alla determina di avvio della procedura di 
affidamento prot. n. 7861/U del 26/11/2024, all’operatore economico TITOLCHIMICA S.P.A. Via 

Dell'Artigianato, 2 - 45030 Villamarzana (RO) P.IVA 00748970290, per un importo complessivo di spesa 
pari a € 3.121,89 (euro tremilacentoventuno/89) di cui imponibile € 2.558,93 (euro 
duemilacinquecentocinquantotto/93) e IVA 22%;  

2) di autorizzare la spesa complessiva di € 3.121,89 (euro tremilacentoventuno/89) di cui 
imponibile € 2.558,93 (euro duemilacinquecentocinquantotto/93) e IVA 22%, da imputare nel 
Programma annuale 2024, sull’Attività A.3.12 Investimento M4C1-3.1-POTENZIAMENTO 
COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE D.M. 65/2023- I84D23001940006 che presenta la 
disponibilità finanziaria; 

3) di individuare la Dott.ssa Claudia Marchi quale Responsabile unico del progetto, ai sensi dell’art.